
v

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle 
AXII., vložka 540,
jehož jménem jedná z pověření a na základě podpisového řádu 19/2015 

 lesní správce LS Strážnice 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Strážnice 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel14)

a

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o.,
se sídlem Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno,
IČ: 15549470, DIČ: CZ15549470,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1209 
jejichž jménem jedná , jednatel a  jednatel 
bankovní spojení: ČSOB Brno 
číslo účtu:  
(dále jen „dodavatel11)

uzavírají

DODATEK č. 3 KE

SMLOUVĚ O DODÁVCE PRACÍ A SLUŽEB

číslo u objednatele: 1/137/2016, číslo u dodavatele: H-0144, uzavřené dne 4. 1. 2016

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je:

1) Změna trvání výše uvedené smlouvy v čl. II.:

Původní znění je: „ smlouva se uzavírá: na dobu určitou do 31. 12. 2017 

Nové znění je: „smlouva se uzavírá: na dobu určitou do 31. 12. 2018



2) Mění se článek III. Cena výše uvedené smlouvy takto:

Původní znění je: „Měsíční paušální cena prací a služeb, uvedených v bodě I. této smlouvy a 
v dodatku č. 2 k této smlouvě, byla stanovena dohodou obou stran ve výši:

8.000,- Kč

Nové znění je: „Měsíční paušální cena prací a služeb, uvedených v bodě I. této smlouvy a 
v Dodatku č. 3 k této smlouvě, byla stanovena dohodou obou stran ve výši:

8.880,-Kč

3) Doplňuje se článek X. do výše uvedené smlouvy ve znění:

X.
Criminal compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

Objednavatel Lesy České republiky, s. p. za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance 
program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho 
rámci přijaly závazek dodržoval zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a 
Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy kprevenci a odhalování 
takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a 
efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah 
těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout 
za své, a to v plném jejich znění.

4) Doplňuje se do závěru:

Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním 
Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

2

http://www.lesycr.cz


Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dne 
1. 3. 2018. Pokud se na tuto smlouvu a její dodatky vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv dle předešlého odstavce, nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejněním v registru smluv.

Dodatek je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží jedno 
podepsané vyhotovení.

Podpisem dodatku je dokumentováno přezkoumání nabídky (požadavku) a příp. další 
dokumentace, jakož i případné převzetí objektu ve smyslu ČSN EN ISO 9001.

Ve Strážnici dne: 14. 2. 2018 V Brně dne: 19. 2. 2018

Za objednatele: Za dodavatele:

3




